In 3<sup>o</sup> huius  
arguit.

creatioem esse possibile vel esse facta: vel de  
um esse creatoris sola fide creditu ab ho  
mine viatoris. patz. quia no est deducibile  
ex lumine naturali. ¶ Sed in 3<sup>o</sup> huius  
3<sup>o</sup> donis arguit sic. per illos q sunt de con  
traria opione. quia deus est agens infini  
te potēte. vt pus fuit argutu. q pot aliqd  
facere ex nihilo. 3<sup>a</sup> tenz vt sup in 3<sup>o</sup> done  
3<sup>a</sup> articuli hui<sup>9</sup> in pcedenti pre. 7 ans in lu  
mine naturali est admissum in. viij. phis.  
ergo psequēs. Et possunt addi alie tres rō  
nes facte ibid. ¶ 1. Illud qd no potest p  
ducit de materia. si ab aliq agēte pducit: de  
nihilō producit. mō ania intellectuua nō  
educit de materia: 7 tñ a deo producitur.  
igit. maior nora est. 7 minorē pbant isti p  
Aristotele in libro de animalib. vbi vult q  
ania intellectuua est ab extra: 7 q pducitur  
et q nō de materia puz. qz tūc esset corpāl  
6 in materia. ¶ Secro qz deus est causa pro  
ductiua sbaru: separaz. 7 certū est q nō p  
gnatōem. q per creatōem. puz maior. qz de  
pēdent ab eo. pmo cell. 7 rj. meth. 7 qmo  
do tēpēderent ab eo si nō pduceret eas. Ad  
istud mgr Thomaz de argēna mltas ad  
ducit auctates quibz nitit pbare q fuerit  
de mēte phi Aristotele q deus esset causa ef  
ficāes pductiua omnū. ¶ Prima est ex. ij.  
meth. vbi pbat st atum in causis efficien  
tibz: p quā causam pma intelligit deuz. vt  
2 cōmentator dicit ibidē. ¶ Sca ē. rj. me  
tha. vbi Auerois ponit q deus est cā rerū  
in triplici genere cause. scz finalis: formal:  
3 cōplaris 7 efficiētis. ¶ Tertia est pmen  
tatoris de sbsātia orbis: rep hēdētis quos  
dam dicētes fuisse de mēte Aristotele: q de  
us esset causa monēs: sed nō agēs: contra  
quos dicit q hoc esset valde absurdū. ¶ 4.  
4 est cōmentatoris ibidē dicētis. q pmo mo  
tor nō solū est causa pzinuās morū: sz eti  
am dans esse. Propter pdictas ratiōes 7  
auctōitates dicit dicitus venerād<sup>9</sup> doctor  
q nō solū in lumine naturali creatio ē pos  
sibilis: immo etiā q fuerit de mēte phi et  
sui cōmentatoris. ¶ Septima possit fieri  
7<sup>o</sup> ratio. certū est q de mēte phi fuerit. deus est  
causa efficiēs mūdi. vel q fecit mundū ex  
aliq: 7 hoc nō. qz nihil ante mundū fuit.  
vel ex nihilo. 7 habet ppositum: q creauit  
mundū. Nec valeret si quis diceret fugiē  
do q nō fecit. quia tūc cā efficiēs ei<sup>9</sup> nō eēt  
cū efficiēs dr a faciēdo. Itē cū sic fm Boe  
tū: a q sic mor<sup>9</sup> vt res. ¶ Cōfirmat. qā de